[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2017г.

№335
г. Усолье-Сибирское
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже  рекламных конструкций на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования", утвержденный постановлением  администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 12.03.2015 г. №269

В связи с изменением юридического адреса, структуры администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, кадровыми перестановками, на основании ст.ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования, администрация муниципального района Усольского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже  рекламных конструкций на территории муниципального района Усольского районного муниципального образования", утвержденный постановлением  администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 12.03.2015 г. №269 следующие изменения:

1.1.По всему тексту административного регламента вместо слов «отдел архитектуры и градостроительства» читать «отдел по градостроительной деятельности и земельным отношениям Управления по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования» в соответствующих падежах.

1.2.В главу 3:

1.2.1. в пункте 13 номер телефона «8(39543)6-30-52 заменить на «8(39543)21-210»;
2

1.2.2.пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, 100»;
«п.п.б) 8(39543)36-028»;

«п.п.в)  665479, Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский,100».
1.3.абзац третий пункта 142 главы 32 изложить в следующей редакции:
«665479, Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, 100, тел./факс.8(39543)21-210».
2.Отделу по организационной
 работе администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (Пономарева С.В.) разместить настоящее постановление в газете «Земля Усольская» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования.

Мэр муниципального района

Усольского районного
муниципального образования

В.И. Матюха